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OR.0057.2.2020                                   Czarnków, 27 lutego 2020 r. 

 

Sprawozdanie Burmistrza Czarnkowa z działalności w okresie międzysesyjnym  

na XVIII sesję Rady Miasta Czarnków   

 

Inwestycje, remonty 

 

Trwają prace związane z termomodernizacją budynków SP nr 1 oraz SP nr 2 w Czarnkowie. 

Wartość robót odebranych na obu obiektach ( w odniesieniu do poniesionych wydatków ) wg stanu na 

dzień 23.01.2020 r. wynosi około 46 %, w tym: 

- Szkoła Podstawowa Nr 1 – około 43,5 %, 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 – około 58,5 %. 

 

Gospodarka nieruchomościami 

 

Nie doszło do transakcji sprzedaży gruntu na rzecz użytkowników wieczystych działki nr 283                            
o powierzchni 262 m2, ponieważ w wyznaczonym terminie nie stawili się w kancelarii notarialnej 
prowadzonej przez notariusza Katarzynę Wrocławską. Nie podali również przyczyny braku 
stawiennictwa.  Ponadto po podpisaniu protokołu  z rokowań, stanowiącego podstawę do zawarcia 
umowy notarialnej, ustanowili rozdzielczość majątkową. 
 
Przetarg na sprzedaż nieruchomości przy Pl. Powstańców Wlkp. 1 nie doszedł do skutku pomimo 
zakwalifikowania do uczestniczenia dwóch osób tj.: osobę prawną – firmę ALMAR Sp. z o.o. sp. 
komandytową oraz osobę fizyczną – Pana Andrzeja Janc. Pan Andrzej Janc nie wstawił się do przetargu 
a przedstawiciel firmy ALMAR nie zgłosił postąpienia.   
 

Zarządzanie gminnym zasobem mieszkaniowym 

 

W okresie sprawozdawczym wykonano lub rozpoczęto niżej wymienione prace: 

Za pośrednictwem platformy zakupowej, w procedurze otwartej na remont elewacji frontowej i remont 

klatki schodowej budynku mieszkalnego przy ul. Rybaki 5, została złożona jedna oferta  przez Firmę 

Budowlano-Handlową „ELEWACJA” ul. Kościuszki 66/2 z Czarnkowa. Przygotowano umowę na 

wykonanie w/w robót. 

Rybaki 7 - rozpoczęto wymianę instalacji elektrycznej na klatce schodowej z wymianą tablic 

licznikowych i zabezpieczeń na typu „S” oraz podłączeniem piwnic do liczników poszczególnych lokali 

mieszkalnych. 

Ze względu na nieopłacalność naprawy, Gmina Miasta Czarnków zakupiła 2 kotły gazowe 2-

funkcyjne  do lokali mieszkalnych  przy ul. Spokojnej 2C/10 i ul. Sikorskiego 16/3, najemcy lokali 

dokonali wymiany we własnym zakresie i na koszt własny. 

 

Porządek publiczny 

 

W okresie sprawozdawczym podjęto następujące działania:  

1. Nałożono 4 mandaty karne na kwotę 400 zł. 

2. Podjęto 115 działań i interwencji porządkowych oraz 42 związane z wykroczeniami w ruchu   

       drogowym. 
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3. Przeprowadzano następujące kontrole i akcje związane z zabezpieczeniem porządku  publicznego: 

 kontrola placów zabaw pod kątem wpuszczania psów oraz spożywania alkoholu, 

 kontrola miejsc parkingowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych pod kątem 

posiadania  kart parkingowych, 

 kontrola miejsc grupowania się młodzieży na klatkach schodowych. 

 4. Wyegzekwowano przywrócenie do stanu pierwotnego, naprawę i usunięcie nieprawidłowości 

w następujących miejscach: 

 naprawę oświetlenia na ul. Rolnej, 

 opróżnienie pojemników na odzież używaną, 

 uprzątniecie śmieci na ul. Ogrodowej przy garażach, 

 uprzątnięcie śmieci za Orlikiem na Osiedlu Zacisze, 

 sprzątnięcie śmieci na ul. Towarowej, 

  naprawę studzienki deszczowej na ul. Chodzieskiej, 

 naprawę studzienki telekomunikacyjnej na ul. Krótkiej.  

5. W ramach  akcji „bezdomni” - kontrolowano samodzielnie i wspólnie z MOPS tereny miasta gdzie 

mogą przebywać osoby bezdomne (ogródki działkowe, klatki schodowe, pustostany). 

6. Przeprowadzono 4 wspólne służby z Policją. 

7. Przeprowadzono 2 wizje lokalowe w sprawie wymeldowania osób z pobytu stałego 

8. Przeprowadzono 27 kontroli dotyczących ogrzewania budynków. 

9. Przeprowadzono kontrole ścieżek rowerowych oraz miejsc, w których łamane są przepisy ruchu 

drogowego. 

 

Promocja  

 

30 stycznia 2020 r. minęło pięć lat od uruchomienia nowej strony internetowej Miasta Czarnków 

www.czarnkow.pl, która jest na bieżąco prowadzona i aktualizowana przez pracownika ds. promocji.  

Przez pięć lat licznik na stronie zanotował ponad 2.170.000 wejść na stronę.  Zamieszczono w tym czasie 

m.in. ponad 1500 wiadomości w dziale aktualności. 

  

Do promocji imprez i różnych wydarzeń odbywających się w Czarnkowie wykorzystywane są także 

w dużym stopniu media społecznościowe takie jak  Facebook oraz YouTube. 

 

Uczestniczono w przygotowaniu spotkania organizacyjnego dot. AgroTargów, które mają odbyć się 

w Czarnkowie 26 kwietnia. W spotkaniu które odbyło się w Urzędzie Miasta Czarnków 21 lutego wzięli 

udział włodarze okolicznych gmin oraz instytucji biorących udział w  AgroTargach.  

 

Prowadzono rozmowy z Organizatorami kolejnej edycji imprezy plenerowej pn. „Tur-Party” – 

czarnkowski piknik motocyklowy, który ma odbyć się 9 maja na Placu Wolności w Czarnkowie. 

W przyszłym tygodniu zaplanowane jest spotkanie organizacyjne w tym temacie. 

 

Prowadzono przygotowania do dwudniowej płatnej imprezy plenerowej pn. „CZARNKÓW DANCE 

FESTIVAL”, która ma odbyć się 17 i 18 lipca.  

http://www.czarnkow.pl/
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Prowadzono rozmowy ze Stowarzyszeniem „Nadwarciańska Kolej Drezynowa”, które organizuje 

turystyczne pociągi z Poznania do Czarnkowa. Wstępnie ustalono termin przyjazdu pociągu 

turystycznego na 8 sierpnia,  podczas pierwszego dnia „Festiwalu jedzenia i piwa”. 

 

W związku z pisemnymi wnioskami przekazano łącznie ponad 150 kompletów materiałów 

promocyjnych dla uczestników następujących imprez i wydarzeń: Memoriał Piłki Siatkowej im. Dariusza 

Zborowskiego (w tym wydarzeniu uczestniczyła m.in. drużyna z Krosna, która musiała pokonać około 

700 km, aby dotrzeć do Czarnkowa),  Morsowanie w Lubaszu, Turniej Piłki Nożnej dla dzieci z rocznika 

2010 oraz dla uczestników innych imprez i wydarzeń. 

 

Uczestniczono w uroczystym otwarciu oraz ceremonii wręczenia pucharów podczas Memoriału Piłki 

Siatkowej im. Dariusza Zborowskiego, który odbył się 22 lutego w hali sportowo-widowiskowej SP2 

w Czarnkowie. Wykonano relację fotograficzną z tego wydarzenia oraz zamieszczono ją w Internecie.  

 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi  

 

Rozstrzygnięto otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe: 

1. W konkursie w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym i działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych pod tytułem „Aktywizacja i wspieranie osób starszych lub niepełnosprawnych”, 

przyznano dotacje następującym organizacjom pozarządowym: 

 Stowarzyszeniu Miłośników Brydża „Dama Pik” na zadanie pn. „Spotkania przy Zielonym 
Stoliku czyli gramy w brydża przez cały 2020 rok" - 3.000 zł; 

 Polskiemu Związkowi Niewidomych Zarządowi Koła Czarnkowsko-Trzcianeckiego na zadanie 
pn. „Ucząc się systematycznie czujemy się bardziej zintegrowani” - 4.751 zł; 

 Uniwersytetowi Trzeciego Wieku w Czarnkowie na zadanie pn: "Dzisiejszy Senior - sprawny, 
aktywny, z pasją„ - 20.098,90 zł; 

 Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów OR w Czarnkowie na zadanie pn. 
"Sprawność Seniora Gwarancją Aktywności" - 4.250 zł; 

 Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków Koło w Czarnkowie na zadanie pn. "Walka z cukrzycą: 
edukacja, zdrowe odżywianie i aktywność" - 3.750 zł; 

 Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej na zadanie pn. "Senior aktywny i kreatywny" - 
15.150 zł; 

 Stowarzyszeniu na rzecz Osób Psychicznie Chorych i Niepełnosprawnych Intelektualnie 
Empatia na zadanie pn. „Warsztaty międzypokoleniowe - artystyczna wymiana doświadczeń" - 
3.000 zł. 

2. W konkursie w zakresie turystki i krajoznawstwa pod tytułem „Wspieranie organizacji 

ogólnodostępnych imprez turystycznych, turystyczno-krajoznawczych lub krajoznawczych", 

przyznano dotacje następującym organizacjom pozarządowym: 

 Rowerowej Sekcji Turystycznej na „Rowerowe imprezy turystyczno-rekreacyjne” - 5.000 zł; 

 Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janka z Czarnkowa na zadanie pn. „Zielony horyzont" - 3.000 zł. 
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3. W konkursie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem "Organizacja i prowadzenie szkółek lub 

pozalekcyjnych zajęć sportowo-profilaktycznych dla dzieci i młodzieży", przyznano dotacje 

następującym organizacjom pozarządowym: 

 Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Jedynka" w Czarnkowie na zadanie pn. "Szkółka 
Pływacka 2020" - 21.923 zł. 

 Klubowi Karate „Shotokan” w Czarnkowie na zadanie pn. „Organizacja szkolenia sportowego 
w karate shotokan z programem profilaktycznym” - 25.500 zł; 

 Fundacji Piotra Reissa na zadanie pn. "Treningi piłkarskie z programem profilaktycznym dla 
dzieci i młodzieży z Miasta Czarnkowa„ - 12.000 zł; 

 Stowarzyszeniu Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków Liceum Ogólnokształcącego im. 
Janka z Czarnkowa na zadanie pn. "Latające dyski" - 2.677 zł; 

 Ognisku TKKF „Nałęcz” na „Organizację i prowadzenie szkółki tenisa ziemnego z programem 
profilaktycznym” - 7.000 zł; 

 Miejskiemu Klubowi Sportowemu "Noteć" Czarnków na zadanie pn. „Organizacja 
i  prowadzenie szkółek lub pozalekcyjnych zajęć sportowo - profilaktycznych dla dzieci 
i młodzieży" - 10.500 zł 

4. W wyniku konkursu w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pod tytułem "Warsztaty, zajęcia lub 

imprezy kulturalne z programem profilaktycznym„ , przyznano dotację Stowarzyszeniu 

Absolwentów, Wychowawców i Sympatyków Liceum Ogólnokształcącego im. Janka z Czarnkowa na 

zadanie pn. "Teatr TU z profilaktyką" - 3.000 zł. 

Trwają prace związane z przygotowaniem i podpisaniem umów. 

 

Zarządzenia  

  

Spis zarządzeń Burmistrza w okresie  od 30 stycznia do 25 lutego 2020 r. 

Data Numer Tytuł zarządzenia 

28.01.2020 152/2020 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasta Czarnków 

10.02.2020 153/2020 w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i socjalne 

w mieszkaniowym zasobie Gminy Miasta Czarnków 

10.02.2020 154/2020 w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania 

ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych 

21.02.2020 155/2020 w sprawie umorzenia zaległości z tytułu czynszu wraz z odsetkami 

za najem lokalu mieszkalnego 

25.02.2020 156/2020 w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Czarnków 

25.02.2020 157/2020 w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań publicznych w 2020 roku. 

Wszystkie zarządzenia opublikowano w BIP. 

(KS)   


